
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2020 № 288

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 14.07.2014 №114 «О межведомственной комиссии
по борьбе с хищением лесных ресурсов и незаконным

оборотом лесных материалов на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Сосновского муниципального
района Нижегородской области постановляет:

Состав межведомственной комиссии по борьбе с хищениями лесных ресурсов и
незаконным оборотом лесных материалов на территории Сосновского муниципального
района Нижегородской области, утвержденный постановлением Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 14.07.2014г. № 114,
изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин



Приложение 1
к постановлению Администрации

Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 07.09.2020 № 288

Состав
межведомственной комиссии по борьбе с хищениями лесных ресурсов и

незаконным оборотом лесных материалов на территории
Сосновского муниципального района Нижегородской области

Зимин А.С. – глава местного самоуправления Сосновского муниципального
района Нижегородской области, председатель комиссии.

Сорокин А.В. – заместитель главы Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области, начальник управления ЖКХ и ЧС, заместитель
председателя комиссии.

Крошилина А.В. – специалист 1 категории управления экономического развития
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Ремизова Е.Ю. – начальник управления экономического развития Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области.
Медведев В.О. – начальник отдела гражданской обороны и чрезвычайных

ситуаций и ЕДДС Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области.

Тихонов А.И. – инженер по охране окружающей среды (эколог) отдела ЖКХ
управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области.

Епифанов С.Г. – Руководителю Сосновского районного лесничества
департамента лесного хозяйства Нижегородской области (по согласованию).

Зрячев С.И.– начальник отдела полиции (дислокация п. Сосновское) МО МВД
России «Павловский» (по согласованию).


